ocorrência e que o mesmo é de fundamental importância estar 
constantemente em condições de pronto-emprego, 24h por dia, 
tornando-se assim imprescindível assistência técnica no 
município o qual irá prestar apoio a todas as brigadas. 

10 2.275,60 22.756,00 

Valor total da proposta: R$ 95.575,20 (NOVENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO 

REAIS E VINTE CENTAVOS); 

Validade da proposta: 90 DIAS; 

Prazo para entrega dos produtos: até 20 (VINTE) dias, após emissão da nota de empenho; 

Garantia dos materiais: conforme o referido Edital. 

Dados bancários: BANCO DO BRASIL Ag: 0615-7 C/c:

[...]

ANEL  ENCONTRA-SE  OS  DIZERES  -  DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I E II DO EDITAL.

UNIDADE 60,00 8.000,00 480.000,00

MARCA: GUARANI/ GUARANI
FABRICANTE: GUARANI
MODELO/VERSÃO: GUARANI

Valor total da proposta: 6.336.512,00

O valor total dessa proposta é de R$6.336.512,00 (seis milhões trezentos e trinta e seis mil e quinhentos e doze reais).

Dados Comerciais:
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias
PRAZO DE ENTREGA: Conforme exigência edital
PRAZO DE PAGAMENTO: 30 dias
PRAZO DE GARANTIA: Conforme Lei 8078/90, 12 meses (1 ano)

Observações:
a) Prazo de pagamento: de até 30 (trinta) dias, contados da data de recebimento, conferência e aceite dos produtos e da nota fiscal a ser

[...]

MAIORIA  DE  PRODUTOS  QUÍMICOS
POSSUINDO  -  DEMAIS  ESPECIFICAÇÕES  NO
ANEXO I E II DO EDITAL.

PAR 62,00 840,09 52.085,58

MARCA: KALLUCCI
FABRICANTE: KALLUCCI
MODELO/VERSÃO: BOTA DE COMBATE À 
INCÊNDIO

Valor total da proposta: 209.182,41

O valor total dessa proposta é de R$209.182,41 (duzentos e nove mil e cento e oitenta e dois reais e quarenta e um centavos).

Águia Realizações Equipamentos de Proteção e Eletrônicos LTDA
Endereço: CLN 112 - BLOCO D - SALA 211 - ASA NORTE - BRASÍLIA/DF
CEP: 70.762-540
Telefone: (61) 9 8129-4057
CNPJ: 11.060.708/0001-54 ID: 07.770.619/001-52